বাংলাদেশ শিল্পী কল্যাণ ট্রাস্ট
ব্যবস্থাপনা পরিচালকের কার্যালয়
সংস্কৃতি বিষয়ক মন্ত্রণালয়
বর্ধমান ভবন, বাংলা একাডেমি, ঢাকা
www.shilpitrust.portal.gov.bd

স্মারক নম্বর : ৪৩.৩৭.০০০০.০০০.০১.০০১.২২.৫১

তারিখ ২৩ শ্রাবণ ১৪৩০
০৭ আগস্ট ২০২৩

বিষয় : বাংলাদেশ শিল্পী কল্যাণ ট্রাস্টের পক্ষ থেকে শিল্পী ও তাঁদের মেধাবী সন্তানকে এককালীন বৃত্তি প্রদান

উপর্যুক্ত বিষয়ে জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৩ সালের জন্য সংস্কৃতি বিষয়ক মন্ত্রণালয়াদীন 'বাংলাদেশ শিল্পী কল্যাণ ট্রাস্ট' এর পক্ষ থেকে শিল্পকর্মে বিশেষ অবদানের জন্য শিল্পীকে মাস্টার্স